МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ХАЙХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368391 Кулинский район «село Хайхи»                                                                                                                                                        тел (268) 35-0-54

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    « 01 »  апреля 2015 г.                                                                                            № 08

                                   О присвоении наименований улицам сел Хайхи

         В  соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», на основании Решения  комиссии по присвоению  наименований улицам и почтовых  адресов  объектам недвижимости  в  населенных пунктах на территории   Хайхинского сельского поселения (протокол № 3 от.   « 01 » апреля 2015 года),
постановляю:
         1. Присвоить улицам села Хайхи, согласно прилагаемой схемы (приложение № 1), следующие наименования: Пионерская, Эфенди Капиева, Расула Гамзатова, Цахая Макаева, Льва Толстого, Ахмет-Хана Султана, Суворова, Абуталиба Гапурова, Мусы Маннарова, Махача Магомедова, Магомеда Сулейманова, Маршала Жукова, Речная, Орджоникидзе
2. Присвоить адреса объектам недвижимости согласно прилагаемого Перечня (приложение № 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.
6. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава МКУ «Администрации
      Хайхинского сельского поселения»                                                  Н. Ш. Гасниев.

                                                                                                                                     Приложение № 2
к постановлению главы
Хайхинского сельского поселения
№  08  от « 1 »  апреля 2015 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
наименований улиц, переулков
по с. Хайхи Кулинского муниципального района

	№п/п
	Ф.И.О
	Наименование объекта
	Наименование улицы

	1
	Алиев Ибрагим  Дибирович
	           дом
	с Хайхи, ул Расула Гамзатова 1

	2
	Гасниев Исрапил  Шапиевич

	с Хайхи, ул Расула Гамзатова 2

	3
	Газиева Асият  Алиловна

	с Хайхи, ул Расула Гамзатова 3

	4
	Каллаев Шагму  Магомедович

	с Хайхи, ул Расула Гамзатова 4

	5
	Макаева Шамай  Ахмедовна

	с Хайхи, ул Расула Гамзатова 5

	6
	Кайсаров Шарабутдин  Эльдарович

	с Хайхи, ул Расула Гамзатова 6

	7
	Гусейнова Аишат  Мусаевна

	с Хайхи, ул Абуталиба Гафурова 1

	8
	Шахшаев Абуталиб  Омариевич

	с Хайхи, ул Абуталиба Гафурова 2

	9
	Курбанов Гусейн  Нуратинович

	с Хайхи, ул Абуталиба Гафурова 3

	10
	Яганова Патимат  Гусейнаевна

	с Хайхи, ул Абуталиба Гафурова 4

	11
	Курбанов Гасангусейн  Баталович

	с Хайхи, ул Абуталиба Гафурова 5

	12
	Гусейнов Рустан  Алаутдинович

	с Хайхи, ул Абуталиба Гафурова 6

	13
	Курбанов Сулайман  Баталович

	с Хайхи, ул Абуталиба Гафурова 7

	14
	Цахаева Айша  Мусиевна

	с Хайхи, ул Абуталиба Гафурова 9

	15
	Цахаев Маграм  Абидиевич

	с Хайхи, ул Абуталиба Гафурова 11

	16
	Исаев Шуай  Хизриевич

	с Хайхи, ул Абуталиба Гафурова 12

	17
	Алиев Магомед  Мусаевич

	с Хайхи, ул Абуталиба Гафурова 13

	18
	Библиотека

	с Хайхи, ул Абуталиба Гафурова 14

	19
	Шахшаев Омари  Магомедович

	с Хайхи, ул Муса Манарова 1

	20
	Муталиев Абдурашид  Давдиевич

	с Хайхи, ул Муса Манарова 2

	21
	Хизриева Зумрут  Раджабовна

	с Хайхи, ул Муса Манарова 3

	22
	Курбанов Халид  Гасангусейнович

	с Хайхи, ул Муса Манарова 4

	23
	Цахаев Цахуй Мусиевич

	с Хайхи, ул Муса Манарова 5

	24
	Саидов Узунай Саидович

	с Хайхи, ул Муса Манарова 6

	25
	Гусейнов Гусейна  Алаутдинович

	с Хайхи, ул Муса Манарова 7

	26
	Алхасов Абдусалан  Баталович

	с Хайхи, ул Муса Манарова 8

	27
	Загидиев Магомед  Бадавиевич

	с Хайхи, ул Муса Манарова 9

	28
	Амиров Дибирали

	с Хайхи, ул Цахая Макаева 1

	29
	Газиев Валериан  Магомедович

	с Хайхи, ул Цахая Макаева 2

	30
	Алиева Патимат  Магадовна

	с Хайхи, ул Цахая Макаева 3

	31
	Джамалов Валери  Алимович

	с Хайхи, ул Цахая Макаева 5

	32
	Ирбаева Бакиз  Аюбовна

	с Хайхи, ул Пионерская 1,

	33
	Сулейманов Халилулах  Саидович

	с Хайхи, ул Пионерская 2

	34
	Магадов Абдулкадир  Алилович

	с Хайхи, ул Ахмед Хана Султана 1

	35
	Омаров Низами Омарович

	с Хайхи, ул Ахмед Хана Султана 2

	36
	Амиров Сулайман  Рамазанович

	с Хайхи, ул Ахмед Хана Султана 3

	37
	Сулейманова Марсият  Мусаевна

	с Хайхи, ул Ахмед Хана Султана 4

	38
	Магомедов Курбанмагомед  Маммаевич

	с Хайхи, ул Ахмед Хана Султана 5

	39
	Каллаева Хамис  Тагировна

	с Хайхи, ул Ахмед Хана Султана 8

	40
	Никуев Нику  Забиуллаевич

	с Хайхи, ул Ахмед Хана Султана 10

	41
	Сулейманов Султан  Магомедович

	с Хайхи, ул Орджоникидзе 1

	42
	Нахаев Магомед-Тагир  Мусаевич

	с Хайхи, ул Орджоникидзе 2

	43
	Гаджиев Рамазан  Нуратинович

	с Хайхи, ул Эфенди Капиева 1

	44
	Кайсарова Айша  Магомедовна

	с Хайхи, ул Эфенди Капиева 2

	45
	Газиева Аммия  Каллаевна

	с Хайхи, ул Эфенди Капиева 3

	46
	Сулейманова Патимат  Татаевна

	с Хайхи, ул Эфенди Капиева 4

	47
	Сулейманов Заруллаг  Магомедович

	с Хайхи, ул Эфенди Капиева 5

	48
	Гасниев Башир  Шапиевич

	с Хайхи, ул Эфенди Капиева 6

	49
	Сулейманов Саид  Магомедович

	с Хайхи, ул Эфенди Капиева 7

	50
	Сулейманова Асма  Магомедовна

	с Хайхи, ул Эфенди Капиева 8

	51
	Ахмедов Муса  Ахмедович

	с Хайхи, ул Эфенди Капиева 10

	52
	Исаев Гамзат Сулейманович

	с Хайхи, ул Суворова 2

	53
	Ибрагимов Абдуллах  Алилович

	с Хайхи, ул Суворова 3

	54
	Исаев Сулейман  Ибрагимович

	с Хайхи, ул Суворова 4

	55
	Исаева Айша  Гасниевна

	с Хайхи, ул Суворова 5

	56
	Исаева Патимат  Чавтараевна

	с Хайхи, ул Суворова 7

	57
	Мусаев Давуд  Омариевич

	с Хайхи, ул Лев Толстой 1

	58
	Магомедова Самсужиган  Алиевна

	с Хайхи, ул Лев Толстой 2

	59
	Курбанов Бухарутин  Алиевич

	с Хайхи, ул Лев Толстой 4

	60
	Рамазанова Патимат  Магомедовна

	с Хайхи, ул Речная 2

	61
	Сулейманов Исмай Сулейманович

	с Хайхи, ул Речная 4

	62
	Цахаев Магомед  Мусиевич

	с Хайхи, ул Махача Магомедова 1

	63
	Ханнаев Магомед  Магомедович

	с Хайхи, ул Махача Магомедова 3

	64
	Магомедов Ахмед  Мирза-магомедович

	с Хайхи, ул Махача Магомедова 5

	65
	Омаева Ата  Магуевна

	с Хайхи, ул Махача Магомедова 7

	66
	Гаджиев Магомед  Нуратинович

	с Хайхи, ул Махача Магомедова 9

	67
	Магомедов Махач Ахмедович

	с Хайхи, ул Махача Магомедова 11

	68
	Администрация

	с Хайхи, ул Сулейманова 1

	69
	Сулейманов Нуруллах  Магомедович

	с Хайхи, ул Сулейманова 2

	70
	Клуб

	с Хайхи, ул Сулейманова 3

	71
	Калаев Кадыр Гусейнович

	с Хайхи, ул Сулейманова 4

	72
	Газиев Алил  Магомедович

	с Хайхи, ул Сулейманова 5

	73
	Багдуев Саридуллах  Ибрагимович

	с Хайхи, ул Сулейманова 6

	74
	Курбанов Чавтара  Алиевич

	с Хайхи, ул Сулейманова 7

	75
	Курбанов Магомед  Баталович

	с Хайхи, ул Сулейманова 8

	76
	Чупанов Курбан-исмаил  Татаевич

	с Хайхи, ул Сулейманова 9

	77
	Ахмедов Максим  Татаевич

	с Хайхи, ул Сулейманова 10

	78
	ФАП

	с Хайхи, ул Сулейманова 11

	79
	Гостиница (амфитеатр)

	с Хайхи, ул Сулейманова 10

	80
	Никуев Расим  Халидович

	с Хайхи, ул Сулейманова 13

	81
	Нажаева Разият  Алиевна

	с Хайхи, ул Жукова 1

	82
	Школа

	с Хайхи, ул Жукова 2

	83
	Никуев Халид  Никуевич

	с Хайхи, ул Жукова 3

	84
	Курбанов Газали  Баталович

	с Хайхи, ул Жукова 4

	85
	Цахаев Мустангир  Магомедович

	с Хайхи, ул Жукова 5

	86
	Гасниев Нурмагомед  Шапиевич

	с Хайхи, ул Жукова 6

	87
	Курбанов Али  Чавтараевич

	с Хайхи, ул Жукова 7

	88
	Цахаева Патимат  Сулеймановна

	с Хайхи, ул Жукова 8

	89
	Сулейманов Саид  Гасниевич

	с Хайхи, ул Жукова 9

	90
	Алхасов Сулейман  Абдусаламович

	с Хайхи, ул Жукова 10

	91
	Алиев Зиямутин Гаджимагадович

	с Хайхи, ул Жукова 11

	92
	Газиев Магомед  Магомедович

	с Хайхи, ул Жукова 12

	93
	Амиров Магомед Рамазанович

	с Хайхи, ул Жукова 13

image1.png
@
Ny

«é)‘.e ///o//__;_}_n 6‘}
2 ”
kﬂ'@%ﬁ‘